593PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

IZAIRA SANDOLI VANSO 22/12/2012 21/12/2017090 02/01/2019 01/04/2019

221436089 CSPF-PFAS 155074140

SILVIA EUFENIA ALBERTINI 02/01/2010 01/01/2015090 02/01/2019 01/04/2019

131525470 CSPP-PPAS 155002808

DALSY DO ROCIO DIAS 21/12/1997 20/06/2002090 22/01/2019 21/04/2019

131995779 CSPE-PETA 155087404

COSME ALVES DE OLIVEIRA 21/12/1997 20/06/2007180 02/01/2019 30/06/2019

138743155 CSPE-PETS 154920625

SIDNEY APARECIDO BONIFACIO 01/10/2012 30/09/2017090 02/01/2019 01/04/2019

142416770 CSPF-PFMO 155021713

NEUSA ZANERATO 22/12/2012 21/12/2017090 31/01/2019 30/04/2019

147361788 CSPF-PFAS 155074370

JOAQUIM ALEXANDRE FILHO 21/12/2007 20/12/2017180 01/03/2019 27/08/2019

166959678 CSPP-PPME 154823840

SEZIFREDO PAULO ALVES PAZ
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 17 / 12 / 2018

9

Inserido ao protocolo 15.508.740-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 17/12/2018 14:50. Assinado por: ANTONIO CARLOS FIGUEIREDO NARDI  em: 18/12/2018 11:59.
Para mais informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 43b38751c64e4154b3660c2f41a2a9b2